2019 年 12 月 2 日

各位

株式会社 bitFlyer

リップル（XRP）取扱開始！

抽選で 10 名様に 100,000 円が当たるキャンペーン開始のお知らせ

ビットコイン取引量国内 No.1*1 の仮想通貨取引所を運営する株式会社 bitFlyer （本社：東

京都港区、以下「当社」）は、12 月 2 日（月）より当社のアルトコイン販売所で新たにリ

ップル（XRP）の取扱いを開始しましたので、お知らせいたします。

リップル（XRP）は日本国内でビットコインに次ぐ取引量を誇る通貨*2 です。当社のウェブ

とスマホアプリ「bitFlyer ウォレット」のアルトコイン販売所で売買いただけます。当社で

は約 2 年ぶりとなる新規通貨の取扱いを記念し以下のキャンペーンを行います。

■キャンペーンの概要

キャンペーン期間中に、リップル（XRP）をお取引いただくお客様の中から抽選で 10 名様

に 100,000 円をプレゼントします。

■キャンペーン参加条件

キャンペーン期間中に以下の条件を満たせば、自動でキャンペーンが適用されます。

⚫ リップル（XRP）販売所で合計 5,000 円以上の取引を行ったお客様

■キャンペーン期間（日本時間）

2019 年 12 月 2 日（月）午前 8 時 00 分 ～ 2019 年 12 月 26 日（木）午後 11 時 59 分

■プレゼントの進呈タイミング

プレゼントの進呈をもちまして当選のお知らせといたします。

2020 年 1 月*3 を予定しています。

詳細はこちらをご覧ください。

https://bitflyer.com/static/cam/ripple-xrp-201912/ja

【株式会社 bitFlyer について】

当社は、「ブロックチェーンで世界を簡単に。」をミッションに、 2014 年に設立されまし

た。現在、ビットコイン等の仮想通貨取引プラットフォームにおいて、世界最高水準の

セキュリティ*4 を提供し、ビットコイン取引量 国内 No.1 を維持しています。そして日米欧

の 3 地域において仮想通貨交換業者としての認可を受けた世界で唯一の会社です。

サービスサイト：https://bitflyer.com

*1 Bitcoin 日本語情報サイト調べ。2018 年 国内取引所の総月間出来高（現物/差金決済/先物取引を含む）。

*2 一般社団法人日本仮想通貨交換業協会「現物取引高上位仮想通貨データ（2019 年 10月）」。

*3 プレゼントの進呈にお時間をいただく場合があります。あらかじめご了承ください。

*4 Sqreen 社調べ。 140 の仮想通貨取引所の中で当社がセキュリティ No. 1 の評価を獲得。

【本件に関するお問い合わせ先】

株式会社 bitFlyer 広報担当

〒107-6208 東京都港区赤坂 9-7-1 ミッドタウン・タワー

サービスサイト：https://bitflyer.com  お問い合わせ先：https://bitflyer.com/contact

https://bitflyer.com/static/cam/ripple-xrp-201912/ja
https://bitflyer.com/
https://bitflyer.com/
https://bitflyer.com/contact